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INFORME AUDIENCIA INICIAL - FIJA FECHA AUD. PRUEBAS // RAD: 2023-00347, HUGUES OTHON
OLIVELLA SAURITH vs DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI

Desde Mayra Alejandra Diaz Millán <mdiaz@gha.com.co>
Fecha Jue 21/11/2024 10:38
Para Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; CAD GHA

<cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Diana Carolina Benitez Freyre
<dbenitez@gha.com.co>; Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>; María Fernanda López
Donoso <mflopez@gha.com.co>; Jessie Daniella Quintero Rincón <jquintero@gha.com.co>

Buen día, es�mados.

 

Informo que el día de 21 de noviembre de 2024, se asiste a la audiencia que trata el art 180 en
representación de CHUBB SEGUROS S.A. y ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA E.C, en la cual se
surten las siguientes etapas:

1. Verificación de asistencia.
2. Excepciones previas – se difieren hasta el momento de dictar sentencia.
3. Fijación del li�gio.
4. Conciliación: ninguna de las partes presenta ánimo, se declara fallida.
5. Medidas cautelares: no se solicitaron.
6. Decreto de pruebas: todas las documentales, interrogatorio de parte.
7. Se fija fecha para llevar a cabo audiencia de pruebas para el día lunes 09 de diciembre de 2024 a

las 2:00pm virtual.

DEPENDENCIA:  por favor solicitar el acta.

 

Cordialmente,

Mayra Alejandra Diaz Millán
Abogada Junior

Email: mdiaz@gha.com.co |  324 248 3923
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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